2

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188673, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. 2 , помещ. 13-Н  Всеволожский район, Ленинградская область

Тел./факс (812) 679-91-50, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023

 № 133/01-04

О внесении дополнений в постановление
администрации МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 29.10.2021 № 151/01-04

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 13.04.2023г. № 23/01-02, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 29.10.2021 № 151/01-04 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение» следующее изменение:
- дополнить Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение», следующим кодом целевых статей:
	Код
	Наименование кода целевой статьи

	21.8.06.S498Ю
	Строительство и реконструкция объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам – главного бухгалтера администрации О.И.Осолодкину.
И. о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию

А.Л.Поспелов
PAGE